
 
Masłowice, dnia 02.06.2022 r. 

Znak sprawy. UG.IOŚ.271.11.2022 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie 

inwestycyjne pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń 

wielofunkcyjnych oraz przełącznika sieciowego dla Gminy Masłowice w ramach 

projektu „Cyfrowa Gmina”. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach 
lub kosztach zawartych w ofertach: 

„Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych oraz 
przełącznika sieciowego dla Gminy Masłowice w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN) 

 
Część I zamówienia – Dostawa zestawu komputerowego z monitorem (13 szt.) oraz 

przełącznika sieciowego (szt. 1) 
 

1. 

Alltech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk  
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy:  
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
NIP 7740013894, REGON 610023173 

52 254,09 

2. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o.  
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy:  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  
NIP 9482528507 REGON 141723924 

54 212,25 

3. 

g.IT Solutions Michał Daszkiewcz  
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy:  
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno  
NIP 775 264 55 36 REGON 101 664 880 

52 152,00 



 

4. 

Web-Profit Maciej Kuźlik  
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy:  
Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie  
NIP 498-013-84-93, REGON 241354688 

123 758,91 

Część II – – „Dostawa Laptopów ( 5 szt.). 

1. 

"e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna  
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy:  
90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31  
NIP 728-26-80-876, REGON 100471920 

29 374,25 

2. 

Alltech Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk  
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy:  
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
NIP 7740013894, REGON 610023173 

23 160,90 

3. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z 
o.o.  
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy:  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom  
NIP 9482528507 REGON 141723924 

27 367,50 

4. 

g.IT Solutions Michał Daszkiewcz  
Siedziba albo miejsce zamieszkania i adres 
Wykonawcy:  
Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno  
NIP 775 264 55 36 REGON 101 664 880 

25 215,00 

Część III - „Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych (3 szt.), centralne urządzenie 
wielofunkcyjne (dystrybucja i redystrybucja dokumentów w postaci elektronicznej i 

papierowej – 1 szt.) 

1. 
W niniejszej części postępowaniu nie została złożona żadna oferta. 

 

 

 


		2022-06-02T15:38:08+0200
	BOGUSŁAW GONTKOWSKI;




